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Lehdistölle 22.9.2008 
 
 
 
 
TUKEA TANSSILLE TARJOLLA! 
 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus ja opetusministeriö tukevat alueellista tanssitoimintaa Päijät-
Hämeen kunnissa 
 
Tanssi viedään sinne missä ihmisetkin ovat: työpaikoille, kaduille, ja tapahtumiin tai tanssi tulee 
vanhusten, lasten ja nuorten iloksi! 
 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus kartoittaa syys-lokakuun aikana Päijät-Hämeen kunnat ja 
kaupungit ja tarjoaa kulttuuri-, liikunta- tai vapaa-aikatoimille mahdollisuuksia tuottaa tanssitaidetta, 
koulutusta tai esityksiä kuntalaisten iloksi. Kartoitus koskee vuotta 2009 ja sen tarkoituksena on 
laajentaa tanssin aluekeskustoimintaa Päijät-Hämeen maakunnassa. Sisä-Suomen tanssin 
aluekeskustoiminta on saanut vahvan jalansijan Pirkanmaalla ja Keski-Suomessa. "Ensi vuosi on 
tanssin aluekeskusverkoston pilottikauden viimeinen kausi ja nyt jos koskaan on aika laajentaa 
toimintaa myös Hämeessä", kertoo koordinaattori Piia Kulin Sisä-Suomen tanssin 
aluekeskuksesta. 
 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskuksen tanssipalveluista löytyy monipuolinen valikoima vaihtoehtoja 
erilaisille kohderyhmille. Palvelut räätälöidään tilaajan tarpeiden ja resurssien mukaan ja ne voivat 
olla esimerkiksi tanssiesityksiä, tanssipajoja tai tilausteoksia. Tanssi voi olla myös tyky-toimintaa 
työyhteisöille ja yrityksille. Toimintaa ohjaavat koulutetut ja kokeneet tanssialan ammattilaiset. 
"Tanssin ammattilaisia löytyy yllättävän läheltä ja tavoitteena on saada kunnat tukemaan  
alueellaan toimivia taiteilijoita, samalla työllisyys paranee ja verovarat hyödyttävät omaa kuntaa", 
toteaa koordinaattori Piia Kulin Sisä-Suomen tanssin aluekeskuksesta. 
 
Akaalla tanssi valloitti yleisön ja vakuutti kunnan johdon  
 
Tuottaja Riku Laakkonen teki sen, mistä Akaalla aiemmin vain haaveiltiin: toi tanssin kuntalaisten 
iloksi. Kesäkatu 08 järjestettiin kesäkuussa Akaalla ensimmäisen, mutta ei viimeisen kerran. 
Kunnanjohtaja ja sivistystoimen johtaja innostuivat tapahtumasta yli tuhatpäisen yleisön 
mukana ja haluavat sille myös jatkoa. Riku Laakkosen ja Sisä-Suomen tanssin aluekeskuksen 
tuottama esitys 'Ei kait sillä mitään nimee oo', oli päivän huippu. Yleisön lumonneessa esityksessä 
Reijo Kela tanssi Kimmo Pohjosen säestämänä Viialan Haikunkoskella. 
 
"Tapahtuma oli aivan mahtava, yleisöä oli huomattavasti yli odotusten ja kaikki olivat lähes 
mykistyneitä esityksen jälkeen. Tapahtumalle on saatava jatkoa tulevinakin vuosina", toteaa Akaan 
sivistystoimen johtaja Heikki Tuokko ja jatkaa: "Taiteilijoiden esitys tuki mainiosti kunnan vahvaa 
tanssin opetusta, mm. showtanssin puolella on paljon osaamista, mutta tämäntyyppiset esitykset 
tuovat harrastajillekin jälleen aivan uutta intoa ja puhtia. Rajoja rikkovia ja uutta luovia esityksiä 
tarvitaan innoittajiksi perusopetuksen rinnalle." 
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"Toivomme tämäntyyppisten hyvien esimerkkien puhuvan puolestaan. Haastamme mukaan kaikki 
kunnat Päijät-Hämeen alueella toteuttamaan kuntalaisille elämyksiä, kokemuksia ja tunteita tanssin 
parissa", innostaa koordinaattori Kulin. 
 
Kuntakartoitus Päijät-Hämeessä toteutetaan Päijät-Hämeen rahaston avustuksen turvin. 
Kartoitustyö tehdään Artjärvellä, Asikkalassa, Hartolassa, Heinolassa, Hollolassa, 
Hämeenkoskella, Kärkölässä, Lahdessa, Nastolassa, Orimattilassa, Padasjoella ja Sysmässä 
lokakuun loppuun mennessä. Kanta-Hämeessä toteutetaan samaan aikaan kuntakartoitus 
Hämeen taidetoimikunnan avustuksella. 
 
Lisätiedot: 
 
Kuntakartoitus: Projektikoordinaattori Marja Nousiainen, puh 044 514 8138, 
marja.nousiainen@sisasuomentanssi.fi 
 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus: Koordinaattori Piia Kulin, puh. 050 552 1138, 
piia.kulin@sisasuomentanssi.fi 
 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus mahdollistaa tanssitaiteen ja yleisöjen kohtaamisen. Aluekeskus 
toimii tanssikulttuurin hyväksi Pirkanmaalla, Keski-Suomessa ja Hämeessä ja se on yksi viidestä 
opetusministeriön alaisuudessa toimivasta tanssin aluekeskuksesta. Aluekeskusten rahoitus 
koostuu valtionavustuksesta, alueellisesta ja paikallisesta rahasta sekä oman toiminnan tuotoista. 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskuksen tavoitteena on edistää tanssin ammattilaisten työllisyyttä, 
tanssikulttuurin vahvistumista ja monipuolista saatavuutta sekä tukea alueen ammattilaisten 
toimintaa. Lisätietoja netissä: http://www.sisasuomentanssi.fi, http://www.tanssinaluekeskukset.fi 
 


